O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: Nov/2025                                                                      Fim: Nov/2027

6. VALOR DO TED: 

R$ 699.980,00 (seiscentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta reais) 

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

AÇÃO 214z - Fomento à Tecnologia Agropecuária e Recursos Genéticos - 10.22101.20.573.1144.214Z

Ação 8606 - Apoio ao Desenvolvimento e Controle da Agricultura Orgânica - Pró-Orgânico - 10.22101.20.125.2302.8606